. INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DEL ESTADO DE CAMPECHE
Estado de Actividades
Dei 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025
(Cifras en Pesos)

Ingresos de Gestién
Impuesios
t _'Cuéi'ai'y'h'purlaécn'ss de Seguridad Social
Contribuciones de Mejmis
Derechos
 Produclos

Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios

. de la Golaboracién Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones,

y Jubil

de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportacionss

y

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros

por \ on de

Disminucién del Exceso de Provisiones

Oftros Ingresas y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

; GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Detericro u Obsol

‘Gastos de Funcionamiento

Servicios Personales

Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transfe , Asignaci y Otras Ayudas
T ias Internas y A al Sector Pliblico
Transferencias al Resto del Sector Publice
Subsidios y Subvenciones
A;n;lda: Sociales
Pensianes y Jubilz

Ti af

Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

F ¥ A
Pariicipacicnes
Aportaciones
Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de |a Deuda Pablica
Intereses de ia Deuda Publica I
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Piblica

Costa por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaci Depreciaci D ok iay/
Provisiones I
Disminucion de Inventarios Wi 1 1
Otros Gastos

Inversién Pablica
Inversion Publica no Capitalizable

Total de Gastos yﬁ-tru Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

11,346.95
0.00
0.00

o000
17.791,491.00
0.02

0.00

0.00

~ 000

0.00

0.02

17,802,837.97

11,836,787.51
9,806,437.30
232 638.94
1.797.711.27
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
T0.00
0.00

0.00

T oo
000
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
79,855.02
79,8656.02

11,916,64253

5,886,195.44

12,228.23
0.00
0.00
0.00
0.00
12,228.23
0.00
0,00

18,713,285.00

0.00
18.713,285.00

12,603.60
0.00
0.00
0.00
0.00
12,603.60

18,738,116.83

15,993,581.37
13,257,350.50
671,283.96
2,064,946.91
0,00
0,00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0,00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

- 0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
40,348.13
40,348.13
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

16,033,929.50

2,704,187.33

Bajo protesta de decir verdad d

que los

¥ sus notas, son y SON resp ilidad del emisor.

MTRO. JO!

L CARMEN CU ALAYOLA
AGISTRADO PRESIDENTE




