TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DEL ESTADO DE CAMPECHE Estado de Actividades Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025 (Cifras en Pesos)

Concepto	2025	2024
NGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		
Ingresos de Gestión	11,346.95	12,228.23
Impuestos	0.00	0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	0.00
Contribuciones de Mejoras	0.00	0.00
Derechos	0.00	0.00
Productos	11,346.95	12,228.23
Aprovechamientos	0.00	0.00
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios	0.00	0.00
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal, Fondos D Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	istintos de Aportaciones, 17,791,491.00	18,713,285.00
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Dist	tintos de Aportaciones 0.00	0.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	17,791,491.00	18,713,285.00
Otros Ingresos y Beneficios	0.02	12,603.60
Ingresos Financieros	0.00	0.00
Incremento por Variación de Inventarios	0.00	0.00
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	0.00	0.00
Disminución del Exceso de Provisiones	0.00	0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios	0.02	12,603.60
Total de Ingresos y Otros Beneficios	17,802,837.97	18,738,116.83
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS		
Gastos de Funcionamiento	11,836,787.51	15,993,581.37
Servicios Personales	9,806,437.30	13,257,350.50
Materiales y Suministros	232,638.94	671,283.96
Servicios Generales	1,797,711.27	2,064,946.91
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	0.00	0.00
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	0.00	0.00
Transferencias al Resto del Sector Público	0.00	0.00
Subsidios y Subvenciones	0.00	0.00
Ayudas Sociales	0.00	0.00
Pensiones y Jubilaciones	0,00	0.00
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	0.00	0.00
Transferencias a la Seguridad Social	0.00	0.00
Donativos	0.00	0.00
Transferencias al Exterior	0.00	0.00
Participaciones y Aportaciones	0.00	0.00
Participaciones	0.00	0.00
Aportaciones	0.00	0.00
Convenios	0.00	0.00
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública	0.00	0.00
Intereses de la Deuda Pública	0.00	0.00
Comisiones de la Deuda Pública	0.00	0.00
Gastos de la Deuda Pública	0.00	0.00
Costo por Coberturas	0.00	0.00
Apoyos Financieros	0.00	0.00
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias	79,855.02	40,348.13
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones	79,855.02	40,348.1
Provisiones	0.00	0.0
Disminución de Inventarios	0.00	0.0
Otros Gastos	0.00	0.00
Inversión Pública	0.00	0.0
Inversión Pública no Capitalizable	0.00	0.0
Total de Gastos y Otras Pérdidas	11,916,642.53	16,033,929.50
, out to district, triangle	,,	,,
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	5,886,195.44	2,704,187.33

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

MTRO, JOSÉ DEL CARMEN CÚ ALAYOLA MAGISTRADO PRESIDENTE L.A.E. AZUCENA QUADALUPE SANDOVAL MAY DIRECTORA ADMINISTRATIVA